

Pressiteade: Täna algas Eesti kultuuri ja hariduse kongress, mida saab jälgida ka veebis

Täna, 23. novembril algas Eesti kultuuri ja hariduse kongress, mille esimene päev Teaduste Akadeemias salvestatakse ning seda saab veebis järelvaadata. Teaduspäeva avas EV president Kersti Kaljulaid ning peaesinejaks on dr Alberto Zucconi.

24. nov aset leidev kongressi teine päev Viljandis kantakse üle Sakala portaalis ning seda saab otse jälgida. Ugala teatris väitlevad ministrid Mailis Reps ja Indrek Saar Joonas Hellerma juhtimisel ning esinevad Olav Aarna, Pille Liblik, Marju Lauristin, Margit Sutrop, Raul Eamets, Tiit Aleksejev ja Ülle Matsin.

23. nov Estonia kontserdisaalis toimuv kolmas kongressi päev tuleb otseülekandena Delfi portaali. Toimub väitlus avalike ülikoolide rektorite ja tööandjate vahel, mida juhib Märt Treier, noored räägivad oma nägemusest tulevikus Eestist ning Viivi Luik, Kaido Ole ja Martin Saar esitavad kolm isamaakõnet.

Ootame kõiki kongressil osalema, kas siis kohale tulles või ülekannet jälgides.

Kongressile registreerumine, ajakava ja korralduslik info on leitav [Eesti Kultuuri Koja](#) ja [Eesti Haridusfoorumi](#) kodulehelt.

Kongressi korraldavad: Eesti Kultuuri Koda\*, Eesti Haridusfoorum\* ja Eesti Teaduste Akadeemia\*

Lähem info:

Pille Lill

Eesti Kultuuri Koda

juhatuse esinaine

51 14 077

[www.kultuurikoda.eu](http://www.kultuurikoda.eu)

[tegevjuht@kultuurikoda.eu](mailto:tegevjuht@kultuurikoda.eu)

\* MTÜ Eesti Kultuuri Koda on loodud 2011. aastal ühendamiseks loomingulise tausta ning huvidega juriidilisi ja eraisikuid, kes soovivad hoida ja edendada Eesti kultuuri ning parandada ja hoida selle ühiskondlikku kõnekust.

\* Eesti Haridusfoorumi (EHF) tegevuse põhiideeks on olnud hariduse sõlmküsimumste analüüsimine, hariduspoliitiliste huvigruppide esindajate koondamine, osalusdemokraatia, partnerluse ja ühiskondlike kokkulepete põhimõtete edendamine Eesti hariduspoliitikas. EHF on haridusavalikkuse esindajana olnud tegev Eesti haridusstrateegiate valmimisel.

\* Eesti Teaduste Akadeemia on 1938. aastal loodud kõrge teadusliku kvalifikatsiooniga teadlaste ühendus, kelle ülesanne on arendada ja esindada Eesti teadust, aidata kaasa teadustulemuste rakendamisele Eesti riigi sotsiaalse ja majandusliku arengu – eestimaalaste üldise elukvaliteedi parendamise – huvides ning väärtustada teadust ja teaduslikku mõtteviisi Eestis.